
 
UCHWAŁA  Nr XXXV/258/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Police do Stowarzyszenia Związek Portów i 
Przystani Jachtowych Lokalna Organizacja Turystyczna 
Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645), w związku z 
art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999 roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r. Nr 62, poz.689, z 
2000 r., Nr 22, poz. 273, z 2001 r., Nr 22, poz. 249, z 2006 r., Nr 170, poz. 1217, z 
2006 r., Nr  249, poz. 1832, z 2008 r., Nr 227, poz. 1505) Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Gmina Police przystępuje w charakterze członka zwyczajnego do 

Stowarzyszenia Związek Portów i Przystani Jachtowych - Lokalna Organizacja 
Turystyczna Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego z siedzibą w Szczecinie. 

 
§ 2. Gmina Police przyjmuje statut Stowarzyszenia Związek Portów i Przystani 

Jachtowych Lokalna Organizacja Turystyczna Zachodniopomorskiego Szlaku 
Żeglarskiego, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. Gminę Police będzie reprezentował w Stowarzyszeniu Burmistrz Polic lub 
osoba przez niego upoważniona. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
 

Województwo Zachodniopomorskie stopniowo rozwija potencjał turystyki wodnej w 
szczególności w odniesieniu do infrastruktury żeglarskiej i sportów wodnych budując 
markę województwa w oparciu o Zachodniopomorski Szlak Żeglarski, co znajduje 
potwierdzenie zarówno w Strategii Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego do 
roku 2020 jak i dokumentach szczegółowych.   Województwo Zachodniopomorskie 
jest aktywnym członkiem Stowarzyszenia. 
Gmina Police bierze udział w licznych spotkaniach i uzgodnieniach dotyczących 
budowania infrastruktury Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego oraz jego 
promocji, szczególnie w odniesieniu do realizowanych w Trzebieży inwestycji 
związanych z rozwojem turystyki wodnej. .  
 
Stowarzyszenie za główny cel działań stawia sobie budowę konkurencyjnego 
produktu turystyki wodnej poprzez budowę infrastruktury marin i przystani 
turystycznych, stref otoczenia przystani oraz wspierania rozwoju terenów 
atrakcyjnych turystycznie położonych wzdłuż Zachodniopomorskiego Szlaku 
Żeglarskiego. Działania LOT skierowane są również na aktywną promocję walorów 
żeglarskich regionu, organizację imprez żeglarskich, działań na rzecz zmiany prawa 
regulującego tryb uprawniania żeglarstwa w regionie. Zachodniopomorski Szlak 
Żeglarski ma na celu integrację i promocję regionu Zalewu Szczecińskiego jako 
akwenu nie stwarzającego ograniczeń do uprawiania turystyki i sportów wodnych na 
rynku krajowym i zagranicznym.  
Związek Portów i Przystani Jachtowych – LOT Zachodniopomorskiego Szlaku 
Żeglarskiego jest stowarzyszeniem skutecznie pozyskującym dofinansowanie ze 
środków Unii Europejskiej na realizację zadań statutowych. Kompleksowe i sieciowe 
rozwiązania dla członków LOT Zachodniopomorskiego dają możliwość aktywizacji 
całego regionu, efektywne wykorzystanie potencjału i możliwości oraz skuteczną 
promocję.  
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział Rozwoju 
 i Funduszy Pomocowych 


